

**Dencker & Harttung ApS**  
Sølvgade 101, 5, 1307 København K

**CVR-nr. 42 58 86 28**

**Årsrapport**

**9. august - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022

---

Asbjørn Dencker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. august - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dencker & Harttung ApS Sølvgade 101, 5 1307 København K
	CVR-nr.: 42 58 86 28
	Stiftet: 9. august 2021
	Regnskabsår: 9. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Asbjørn Dencker Mangs Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Eace ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i koncernforbundne selskaber samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -66.769. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/8 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-61.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.769</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.769
Disponeret fra overført resultat	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.769</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.793.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.187</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.793.187</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.793.187</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.633.187
Overført resultat	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.788.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.793.187</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. august 2021	40.000	120.000	0	0	160.000
Resultatandel	0	0	-61.769	-5.000	-66.769
Overført til overført resultat	0	-120.000	0	120.000	0
Egenkapital bevægelse	0	0	1.694.956	0	1.694.956
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.633.187</b>	<b>115.000</b>	<b>1.788.187</b>

## Noter

---

9/8 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 9. august 2021	160.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>160.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.769
Egenkapital bevægelse	1.694.956
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.633.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.793.187</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eace ApS, København	70 %	2.561.696	-236.629

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asbjørn Dencker Holding ApS, CVR-nr. 38173502, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.